ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Município de CRISSIUMAL

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Rua Guarita, n.º 425, Centro, Crissiumal – RS, CEP: 98640-000 – Telefone (55) 3524-1490
Site: www.crissiumal.rs.leg.br – E-mail: camara@crissiumal.rs.leg.br

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N.º 005/2022

TERMO ADITIVO Nº 005/2022
PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº 002/2021 – INTERNET

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
CRISSIUMAL – CNPJ Nº      10.558.263/0001-74

CONTRATADO:   MILENIUM INFORMÁTICA E REPRESENTA-
ÇÕES COMERCIAIS- CNPJ Nº 05.269.770/0001-58

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INTERNET, COM FAIXA
DE VELOCIDADE DE ACESSO À INTERNET EM BANDA LARGA
DE 200 MBPS, COM GARANTIA MÍNIMA DE 95% PARA AS VE-
LOCIDADES DE RECEBIMENTO (DOWNLOAD) E PARA A VE-
LOCIDADE DE ENVIO (UPLOAD).

VIGÊNCIA: 21/05/2022 A 20/05/2023

DATA DO TERMO ADITIVO: 20/05/2022

http://www.crissiumal.rs.leg.br/
mailto:administrativo@crissiumal.rs.leg.br